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                                                                          do Uchwały Nr XXIX/314/2005 
                                                                           Rady Gminy Ustka 
                                                                          z dnia 29 listopada 2005r 
 
 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE – 2005 rok 
 
 

 
1. INWESTYCJE – jednostki budŜetowe 
 
L.p. Dział Rozdział 

§ 
Nazwa zadania Źródło  

Finansowania 
BudŜet  
2005r. 

1 2 3 4 5 6 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
01010 

 
§ 6050 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
WODOCIĄGI I 
KANALIZACJA 
    w tym m.in.: 
� Budowa sieci wodociągowej 

na O. Wodnica (uzbrojenie 
działek),roboty 
odwodnieniowe na O. 
Wodnica (uzbrojenie 
działek ),budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej na O. 
Wodnica  (uzbrojenie 
działek )  

�  Budowa sieci 
wodociągowej na O. 
Przewłoka IV  z ujęciem 
wody i hydrofornią wraz z 
projektami 

� Sieć wodociągowa 
wykonana w 2002r. na O. 
Przewłoka IV przez   
„Beta-Styl” 

� Budowa sieci 
kanalizacyjnej i 
przepompowni ścieków 

 
BudŜet gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.050.000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(połączenie Przewłoka III i 
Przewłoki IV) 

� Roboty odwodnieniowe na 
O. Przewłoka IV (drenaŜ) 
wraz z projektami 

� Opracowanie PT dla 
kanalizacji sanitarnej      
O. Przewłoka IV 

� Przebudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
Rowach 

� Sieć kanalizacji sanitarnej 
wykonana w 2002 roku 
przez „Beta-Styl”  

 
 

BudŜet gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
20.000 

 
 

30.000 
 
 

600.000 
 

 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
60016 
§ 6050 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
DROGI 
� Rowy ul. Wczasowa – 

przebudowa z projektem 
technicznym 

� Budowa chodników 
 
      m.in.: 
     Dębina wraz z projektem 
     Bałamątek-Objazda wraz z      
    projektem 
    Oś. Przewłoka-wieś  
   Przewłoka  /z projektem / 

 

 
BudŜet gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
770.000 
250.000 

 
 

520.000 
 

 
 

 

3. 
 
 

750 
 
 

 
 
75023 
§6050 

 

URZĄD GMINY 
Wymiana dachu i ocieplenie 
budynku Urzędu Gminy wraz z 
projektem 
 
 

BudŜet gminy 
 
 
 
 
 

300.000 
 
 
 
  
 
 

4. 
 
 

754 
 
 

75412 
 

§6050 

OCHOTNICZA STRAś 
POśARNA 
Budowa remizy straŜackiej w 

BudŜet gminy  
 
 

420.000 
 
 



 MoŜdŜanowie  

5. 851 85195 
§6050 

 

OCHRONA ZDROWIA 
Modernizacja ośrodka zdrowia 
w Objeździe  

BudŜet gminy 100.000 

6. 
 

900 
 

90015 
§6050 

Budowa i uzupełnienie nowego 
oświetlenia ulicznego wraz z 
projektami 

BudŜet gminy 
 

130.000 
 

7. 900  
 

90095 
§6050 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność  
Modernizacja i odbudowa 
zejść na plaŜę 

BudŜet gminy 50.000 
 
 
 

50.000 
8. 
 
 
 
 
 

921 
 
 
 
 
 

 
 
 

92195 
§6050 

 
 

 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 
Pozostała działalność 
Budowa i modernizacja 
świetlic : 
 

� Charnowo z projektem 
 
 
 
 
 
 
 

� Gąbino 
 
 
 
 
 
 

� Duninowo , 
MoŜdŜanowo,            

          Niestkowo 

 
 
 
 
 
 
 

BudŜet gminy 
Sektorowy 
program 

operacyjny 
EFOiGR.   

 
 
 

BudŜet gminy  
 
 
   BudŜet gminy 
 
  

740.000 
 
 
 
 
 
, 

200.000  
- 

 
 
 
 
 
 

    200.000   
 
 
 
 
 
   340.000 

9. 
 
 

 

926 
 
 

 

92605 
 

§6050 
 

KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 

• Szatnia sportowa przy 
boisku w Pęplinie  

 
 

BudŜet gminy 
 

536.000 
 

  120.000  
 



   
 
 
 

• Hanzeatycka Trasa 
Rowerowa R10„„Łuk  
Południowego Bałtyku  

III” 
 
 
� Budowa hali sportowej  

w Zaleskich 
 
 

 
 
 
 

BudŜet gminy 
fundusz 

NTERREG-III 
 
 
 

budŜet gminy 
środki MEN lub 
kontrakt 
wojewódzki 

 
 

 
 

25.000 
75.000 

 
 
 
 

216.000 
100.000 

   
 
 
 

 
 
 
OGÓŁEM INWESTYCJE 

  
 
 

5.096.000 
 
 
2. ZAKUPY INWESTYCYJNE 
1 2 3 4 5 6 

 
1. 

 
010 

 
01010 
§ 6060 

 
� Modernizacja istniejących 

hydroforni 
� Modernizacja części na 

Oczyszczalni w Rowach 

 
BudŜet gminy 
 

 
 

491.000 
 
 

 
2. 

750 75023 
§ 6060 

Zakup komputerów i centrali 
telefonicznej 

 
BudŜet gminy 
 

 
45.000 

3. 801 80101 
§ 6060 

Zakup okien do szkoły 
podstawowej w Zaleskich i 
wymiana pieca c.o w Charnowie 
i w Zaleskich  

BudŜet gminy 114.000 

4. 926 92695 
§ 6060 

Zakup huśtawek na place 
zabaw 

BudŜet gminy 20.000 

5. 600 60095 
§ 6060 

Zakup przystanków 
autobusowych 

BudŜet gminy 15.000 

6. 754 75414 
§ 6060 
 

Zakup agregatu 
prądotwórczego dla Gminnego  
Centrum Reagowania 

BudŜet Gminy 
 
 

5.000 
 
 



 
 75412 
§ 6060 

Kryzysowego 
Zakup pierwszego 
wyposaŜenia do remizy 
straŜackiej w MoŜdŜanowie 

 
BudŜet gminy 

 
20.000 

    
OGÓŁEM ZAKUPY 
INWESTYCYJNE 

  
710.000 

 
3.DOFINANSOWANIE INWESTYCJI INNYCH JEDNOSTEK 
 
1. 

 
010 

 
01010 
§ 6610 

 
Urząd Miejski Ustka 
� oczyszczalnia 
 

BudŜet gminy  
 

100.000 

2. 600 60016 
§ 6620 

Starostwo powiatowe w 
Słupsku 
Droga Lędowo - Modła 

BudŜet gminy 39.000 

3. 851 85142 
§6300 

Samorząd Województwa 
Pomorskiego 
Dofinansowanie karetki 
wypadkowej do Pogotowia 
ratunkowego w Słupsku, 
podstacja Ustka 

BudŜet gminy 50.000 

   OGÓŁEM 
DOFINANSOWANIE 
INNYCH JEDNOSTEK 

 189.000 

 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE:                    5.995.000 zł 
 
 
 


